
i 4 S / / 2 S
CES 912/2025/VIPO
ČÍSLO a NÁZEV STAVBY: LI032694 Liberec, Horní Hanychov, Irkutská, p.p.č.292/26 - kanalizace

M3 Invest s.r.o, IČ: 27281108
se sídlem: Kozákova 529, Liberec 19, PSČ: 460 08
spisová značka: C 22336 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
zastoupena: Ing. Petr Kubík, jednatel společnosti
bankovní spojení: KB Lbe, č. ú. 115-362125021 /0100

(dále jen jako "Prodávající") na straně jedné

a

Severočeská vodárenská společnost a.s. IČ: 490 99 469
se sídlem: Teplice, Přítkovská 1689, PSČ: 415 50 
spisová značka: B 466 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
zastoupena: Ing. Jan Zurek, ředitel odboru správy majetku 
bankovní spojení: Komerční banka, č. ú. 711620257/0100 
fakturační adresa: fakturace@svs.cz

(dále jen jako "Kupující") na straně druhé

dále také jako „Smluvní strany"

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku za vzájemně dohodnutých podmínek tuto

KUPNÍ SMLOUVU
dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Prodávající je vlastníkem stavby „Liberec, Horní Hanychov, Irkutská, p.p.č,292/26 ■ kanalizace", tj.
kanalizace o celkové délce 491,9 m (dále jen „Vodohospodářský majetek"), přičemž na základě rozhodnutí 
o povolení k trvalému užívání č.j. ZPVU/4330/046219/19-Bob ze dne 24.4.2019, které vydal Magistrát města 
Liberec, odbor životního prostředí, je Vodohospodářský majetek provozuschopný. Zápis o předání a 
převzetí stavby obsahující podrobnější popis Vodohospodářského majetku tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

a) stavby a provozní soubory:
- kanalizace o celkové délce 491,9 m, jak je zachyceno v dokumentaci skutečného provedení 

Stavby

(dále jen „Vodohospodářský majetek").

Verze 1.10
Kupní smlouva_VHI do 35 obyv. _ neakcionář (OSM) Stránka 1

mailto:fakturace@svs.cz


Vzhledem ktomu, že Kupující vyjádřil svůj zájem nabýt do svého majetku Vodohospodářský 
majetek, rozhodly se smluvní strany, že nyní uzavřou tuto smlouvu, kterou Prodávající převede na 
Kupujícího vlastnické právo k Vodohospodářskému majetku tak, jak je definováno shora.

CES 912/2025/VIPO
ČÍSLO a NÁZEV STAVBY: LI032694 Liberec, Horní Hanychov, Irkutská, p.p.č.292/26 - kanalizace

Článek II.
Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje touto kupní smlouvou Vodohospodářský majetek patřící mu vlastnickým právem, a 
to s veškerými součástmi a příslušenstvím a se všemi právy a povinnostmi, jimiž ho vlastnil, užíval nebo 
k tomu byl oprávněn, odevzdat Kupujicimu a umožnit mu nabýt vlastnické právo k němu, a Kupující se 
zavazuje, že od Prodávajícího Vodohospodářský majetek převezme do svého vlastnictví a zaplatí 
Prodávajícímu za Vodohospodářský majetek kupní cenu, a to ve výši..................................................... 
.................................................................

2. Kupující prohlašuje, že je mu současný faktický stav převáděného Vodohospodářského 
majetku včetně nemovitostí znám. Kupující prohlašuje, že je mu známa skutečnost, že na 
předmětu převodu této smlouvy vázne následující právní vada:

a) Absence oprávnění k užívání pozemků p.č. 292/31, 292/36, 292/8, 292/33, 
292/26, 292/10, 292/9, 764 v k.ú. Horní Hanychov, p.č. 188/1, 182/112, 
182/142, 182/59, 182/187, 182/97 v k.ú. Dolní Hanychov v podobě smluvního 
zřízení práva věcného břemene služebnosti inženýrské).

Smluvní strany prohlašují, že v případě, že zhojení výše uvedené vady či důsledky 
absence majetkoprávního vyrovnání způsobí SVS škodu, zavazuje se Prodávající 
tuto škodu SVS nahradit v penězích, a to bez zbytečného odkladu na vyzvání ze 
strany SVS, nejpozději však do 60 dnů. Pro vyloučení všech pochybností strany 
uvádějí, že výše popsaná vada či absence majetkoprávního vyrovnání, je  právní 
vadou, kterou se zavazuje Prodávající na vlastní náklady odstranit. Pokud bude 
vada odstraněna na náklady SVS, tyto náklady se zavazuje Prodávající SVS 
nahradit v plné výši.

Článek III.
Úhrada kupní ceny

1. Kupní cena ve výši ...................... DPH bude Prodávajícímu uhrazena na účet uvedený v záhlaví této 
smlouvy ve lhůtě 30 dnů od podpisu kupní smlouvy, pokud Prodávající není plátce DPH.

2. V případě, že Prodávající je plátce DPH a prodávaný majetek je starší 5 let od kolaudace, bude úhrada kupní 
smlouvy v režimu osvobozeného plnění. Úhrada bude provedena do (21) dnů od uzavření této smlouvy.

3. V případě, že Prodávající je plátce DPH a prodávaný majetek je ve stáří do 5 let od kolaudace, vystaví 
Prodávající daňový doklad ke kupní smlouvě s připočtením DPH v platné sazbě. Prodávající je povinen uvést 
do daňového dokladu číslo smlouvy, na jejímž základě fakturace probíhá a zaslat daňový doklad na adresu 
fakturace@svs.cz. Úhrada bude provedena na základě daňového dokladu.

4. Prodávající podpisem smlouvy se způsobem a časem zaplacení Kupní ceny souhlasí.
5. Prodávající seznámil kupujícího se stavem převáděného vodního díla a prohlašuje, že na něm nevážnou 

dluhy, zástavní práva, věcná břemena a ani žádné jiné právní závady.
6. Kupující prohlašuje, že je mu současný faktický stav převáděného vodního díla znám.

Verze 1,10
Kupní smlouva_VHI do 35 obyv, _ neakcionář (OSM) Stránka 2

mailto:fakturace@svs.cz


Článek IV,
Prohlášení a závazky prodávajícího, záruka prodávajícího

1. Prodávající prohlašuje, že:
(a) je vlastníkem Vodohospodářského majetku a je oprávněn převést vlastnické právo k němu;
(b) na Vodohospodářském majetku nevážnou žádné dluhy, zástavní práva, věcná břemena, předkupní 

práva, nájemní práva ani jiné právní povinnosti či práva třetích osob;
(c) nezatajil Kupujícímu jakékoliv vady na Vodohospodářském majetku;
(d) ve vztahu k Vodohospodářskému majetku neexistují žádná nerozhodnutá soudní či jiná řízení ani 

nehrozí vedení žádných řízení, jimiž by bylo nepříznivě dotčeno vlastnictví k němu;
(e) ke dni uzavření této Smlouvy nebylo vůči Prodávajícímu zahájeno insolvenční řízení, Prodávajícímu 

není známo, že by na něj byl podán insolvenční návrh; dále prohlašuje, že vůči němu není 
vykonatelné žádné rozhodnutí orgánu veřejné moci, a že neexistuje ani žádná jiná veřejná či 
soukromá listina, která by mohla být podkladem pro podání návrhu na nařízení exekuce či výkonu 
rozhodnutí;

(f) nemá žádné nedoplatky na daních nebo na poplatcích, ani nedoplatky či dluhy, na základě kterých 
by mohl vzniknout jakýkoliv závazek či omezení týkající se Vodohospodářského majetku (např. 
zákonné zástavní právo, soudcovské zástavní právo, zástavní právo, věcné břemeno apod.) a které 
by mohly vést k omezení práv nakládat s Vodohospodářským majetkem a k případnému uspokojení 
nároků třetích osob zpeněžením Vodohospodářského majetku.

2. Prodávající prohlašuje, že poskytuje na Vodohospodářský majetek záruku, a to po dobu 2 let od uzavření této 
smlouvy.

CES 912/2025/VIPO
ČÍSLO a NÁZEV STAVBY: LI032694 Liberec, Horní Hanychov, Irkutská, p.p.č.292/26 - kanalizace

Článek V.
Účinnost smlouvy a registr smluv

1. Pokud se na smlouvu vztahuje tzv. „uveřejňovaď povinnost dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o 
registru smluv"), dohodly se smluvní strany na následujícím:

a. Kupující zašle v souladu s § 5 zákona o registru smluv nejpozději do 30 dní od podpisu této 
smlouvy její znění příslušnému správci registru smluv k uveřejnění. Prodávající může smlouvu 
zveřejnit za předpokladu, že kupující umožní plnění práv a povinností dle následujícího 
odstavce.

b. Při zveřejnění znění smlouvy smluvní strany nebudou v souladu s § 3 odst. 1 zákona o registru 
smluv uveřejňovat informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících 
svobodný přístup k informacím, zejména osobní údaje a obchodního tajemství. Tyto údaje 
budou pň zveřejnění smlouvy podléhat anonymizaci.

c. Identifikace smluvní ujednání obsažená v čl. I., v čl. II. odst. 1 týkající se výše kupní ceny, v čl. 
III. týkající se úhrady kupní ceny, jakož i veškeré přílohy, které jsou nedílnou součástí této 
smlouvy, jsou předmětem obchodního tajemství.

d. Smlouva je účinná dnem zveřejnění v registru smluv.
e. V případě změny, doplnění či zrušení této smlouvy dodatkem dle postupu uvedeného v čl. Vílí, 

odst. 4. platí povinnosti uvedené v tomto odstavci pro zveřejnění takového dodatku obdobně.

2. Pokud se na smlouvu nevztahuje tzv. „uveřejňovaď povinnost dle zákona o registru smluv, smlouva 
nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Verze 1.10
Kupní smlouva_VHI do 35 obyv. __ neakcionář (OSM) Stránka 3



CES 912/2025/VIPO
ČÍSLO a NÁZEV STAVBY: LI032694 Liberec, Horní Hanychov, Irkutská, p.p.č.292/26 - kanalizace

Článek VI.
Ochrana osobních údajů

1. SVS informuje druhou smluvní stranu a její zástupce, že osobní údaje jsou zpracovávány v souladu s 
Informacemi o zpracování osobních údajů dodavatelů a smluvních partnerů, které jsou dostupné na webu 
SVS v sekci GDPR https://severoceskavoda.cz/o-skupine/compliance/qdpr/. V tomto dokumentu jsou také 
uvedeny informace o účelech a době zpracování, právních titulech a o právech, které v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů subjektům údajů náleží.

2. Každá ze smluvních stran informuje své případné zaměstnance a další subjekty údajů o zpracování 
osobních údajů druhou smluvní stranou. SVS zpracovává osobní údaje v souladu s Informacemi o 
zpracování osobních údajů dodavatelů a smluvních partnerů dle předchozího odstavce.

Článek VII.
Protikorupční doložka

1. Obě smluvní strany potvrzují, že měly možnost se seznámit s Deklarací protikorupčního jednání skupiny 
Severočeská voda, jejímž členem je SVS. Deklarace je dostupná na webu SVS v sekci Compliance 
https://severoceskavoda.cz/o-skupine/compliance/protikorupcni-system-rizeni/.

2. Každá ze smluvních stran se zavazuje, že:
a) neposkytne, nenabídne ani neslíbí úplatek jinému nebo pro jiného v souvislosti 

s obstaráváním věcí obecného zájmu nebo v souvislosti s podnikáním svým nebo jiného,
b) nebude tolerovat žádné formy korupce, uplácení ani jiného neetického jednání či střetu 

zájmů a že podezření na takové jednání oznámí druhé smluvní straně, pokud druhá smluvní 
strana poskytne pro tento účel komunikační kanály a zaváže se, že nikdo nebude vystaven 
postihu ani znevýhodnění za to, že nahlásí podezření na korupční nebo jiné neetické 
jednání,

c) neposkytne, nenabídne ani neslíbí neoprávněné výhody třetím osobám,
d) úplatek nepřijme, ani si jej nedá slíbit, ať už pro sebe nebo pro jiného v souvislosti s 

obstaráním věcí obecného zájmu nebo v souvislosti s podnikáním svým nebo jiného,
e) nebude ani u svých obchodních partnerů tolerovat jakoukoliv formu korupce či uplácení,
f) zdrží se jiného jednání, které by mohlo být vnímáno jako přijetí úplatku, podplácení, 

nepřímé úplatkářství či jiný trestný čin spojený s korupcí dle zákona é. 40/2009 Sb., trestní 
zákoník.

3. Podezření na korupční a neetické jednání či střet zájmů je možné oznamovat SVS prostřednictvím 
komunikačních kanálů, kterými jsou:

a) Elektronická adresa: compliance@svs.cz,
b) Korespondenční adresa: Compliance officer, Severočeská vodárenská společnost a.s., 

Přítkovská 1689, 415 50 Teplice,
c) další způsoby, které SVS aktuálně využívá.

4. SVS se zavazuje, že nikdo nebude vystaven postihu ani znevýhodnění za to, že nahlásí podezření na 
korupční nebo jiné neetické jednání.

5. SVS má právo v případě, že druhá smluvní strana poruší jakoukoli povinnost uvedenou výše v této 
protikorupční doložce, dočasně přerušit plnění uzavřené smlouvy nebo ji okamžitě ukončit odstoupením nebo 
výpovědí s okamžitou účinností a bez vzniku jakékoli odpovědnosti vůči druhé smluvní straně.

6. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že SVS si vyhrazuje právo zpřístupnit veškeré informace týkající se 
porušení této protikorupční doložky (či kteroukoli jejich část) orgánům činným v trestním řízení, regulatorním

Verze 1.10
Kupní smlouva_VHI do 35 obyv. _ neakcionář (OSM) Stránka 4

https://severoceskavoda.cz/o-skupine/compliance/qdpr/
https://severoceskavoda.cz/o-skupine/compliance/protikorupcni-system-rizeni/
mailto:compliance@svs.cz


orgánům, jiným vyšetřujícím orgánům či jiným třetím osobám, vyhrazuje si právo zahájit občanskoprávní 
řízení za účelem získání náhrady škod, které jí byly způsobeny v důsledku porušení tohoto ustanovení.

V í l í .

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouvaje vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu; Prodávajícímu náleží 1 
vyhotovení a Kupujícímu 1 vyhotovení smlouvy.

2. Stanou-li se některá ustanovení této smlouvy zcela nebo zčásti neplatnými, nebo pokud by některé 
ustanovení této smlouvy chybělo, není tím platnost ostatních ustanovení dotčena. Namísto neplatného 
ustanovení sjednají smluvní strany takové platné ustanovení, které bude odpovídat smyslu a účelu 
neplatného ustanovení.

3. Veškeré písemnosti doručované smluvními stranami podle této smlouvy se doručují na adresu uvedenou 
v záhlaví této smlouvy.

4. Tato smlouva může být změněna či zrušena pouze formou oboustranně odsouhlasených, písemných, 
vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

Přílohy:

1. Zápis o předání a převzetí stavby

CES 912/2025/VIPO
ČÍSLO a NÁZEV STAVBY: LI032694 Liberec, Horní Hanychov, Irkutská, p.p.č.292/26 - kanalizace

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této smlouvy řádně seznámily, souhlasí s ní a na důkaz toho níže 
připojují své vlastnoruční podpisy.

V Liberci dne . . . t t V Teplicích dne

Prodávající:

Ing. Petr Kubík 
jednatel společnosti 
M3 Invests.r.o.

Kupující:

ředitel OSM
Severočeská vodárenská společnost a.s.

SSiia *13 INV5ST
Kozáková 529, Liberec 19, 460 i 

ič: 27281108/ DIČ: CZ27281106 
Tel.: +420 602 169 331 

E-mail: info@m3invest.cz

iK \ cioccskn vocíQrcnsKft společnost n.s.
4 1 5  5 0  Tepl ice,  Př í tkovská 1 6 8 9  

I Č O  4 9 0 9 9 4 6 9 ,  D I Č  C Z 4 9 0 9 9 4 6 9
<§)

Verze 1.10
Kupní smlouva_VHI do 35 obyv. _ neakcionář (OSM) Stránka 5

mailto:info@m3invest.cz


NEAKCIONÁŘI DO MAJETKU
Příloha č. 1 smlouvy

Severočeská vodárenská společnost a.s. 
Přítkovská 1689, Teplice 415 50 

IČO 49 09 94 69
(přejímací organizace, dále též SVS a.s.)

Zápis
o předání a převzetí stavby

(nebo její dokončené části)

č.j. dle SK/MK 
84/2024

Číslo stavby:
LI 032 694

* Datum převzetí: 
viz. Smlouva*

Název stavby:
Liberec, Horní Hanychov, Irkutská, p.p.č.292/26 - kanalizace

(„Liberec, Irkutská ul. -  rodinné domy -  SO 6.1 splašková kanalizace*1)________________
.........
..........................
.............................................. . ........ ...... ...... ............. . .................. ........ . ........ ...... ...... ............. . ................ ...... 
. . . . . ............................

........................................................................................................................................................

.......... .... ............... . .......................................................
............................ . . . .......... ........................... ...... .............................. . . ........ ..................................... 

.....................................
..................................................................................................... ...........
.............................................................. . ...........

................................................... . ............................ 
...... ............................ . .......................... 
......... ..... ............. .. .

...............................................................................

...........................

................... . ..................................

..............................

.... ......................... ................................................................................ . . ....................... ...............

..........................

..... .......................................... . .... ...... ..... ..... ........ ......... ............................................................ .............. 
............................. ...........
..... .......................... . . ............... ...... . .... ............. ......... ............................................................ .............. 
..................
..... ..................................... ....... .... ...... . . . ... . . ........... . . . . . . ................................................................. ..............
............. . ................................ .  
. . ...................................................................... 
......................... ............... . . .......................
.............. .................................. ............................... . ............... . ..................................................................... 
.........
....................................................................
...... .................................... ........................................................................... ..................................... 
...... ............................. ......... ................................................................................................................... 
................ . ........................................................... ............... . .............................................................................
................. . . ....................................................... . ....................................................... 
.........
.............. . .................. . ............. . ....................... . . ................. 
.........
....................... 
..............
................................................................................ ................................................. . ...................... . ............................
. .. ..................... . ................................
....................................................................................
....................................... .......................................... ....... .................. .......... ............ . . . . . ....... 
..................... ......... .......... ..........................



P ořizovací cena m a je tk u  tile k u p n í sm louvy k č  . .  . . . . .
..............................

Přílohy:
1. Situace s vyznačením přebíraného zařízení -  1 list
2. Seznam dotčených pozemků a jejich majitelů -  1 list

Zástupci vlastníka odevzdávají a zástupci přejímající organizace přejímají dílo nebo vyjmenované objekty díla podle 
ustanovení příslušných zákonů.

Účastníci řízení Jméno a příjmení Funkce Razítko a podpis

Předávající I...... . . . . . . . . ......... . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
.......................................... ........... 

...................................
......................... 

................... . .........

. . . . . . . . . . . . . . . ................... . . . . . . . . . . . . .

Přejímající 
organizace 
SVS a.s.

..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ....... . . . . . . . 
. . . . . . . . . . . . . .

Provozovatel
SčVK

I ...... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . .  
........... ...........

........ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

...................................... . . . .......... 
................... . . . . . ..................... 

 . . . . . . . .. .. . .  . . . . . . . . . . . . . . . . .

Tento Zápis je přílohou č. 1 příslušné smlouvy a je její nedílnou součástí.
Zpracovala: Kateřina Hlaváčková 
Datum: 22. 04. 2025

* datem převzetí stavby do majetku vzniká SčVK povinnost zahájit provozování





Katastrální
území: Horní Hanychov

Pozemek
(p.p.č./st.p.č.)

Vlastník
(název firmy nebo jméno+přijmenl dle 

katastru nemovitostí)

Adresa (dle 
katastru nemovitosti)

Požadavek na 
vklad/

VB/služebnost
ANO/NE

Smlouva o bud.
smlouvě pro 

VB's!uži.'bnosl f. 
C E S

Smlouva pro 
VB/služebnost č. CES

Návrh na 
odkup 

pozemku

Poznámka

292/29 Deimling Harry 
<ubík Petr Inq.

Kozáková 529, Liberec XIX-Horni Hanychov, 46008 Liberec 

Strakonická 128. Liberec XVHI-Karlinkv. 46010 Liberec
ANO NENÍ 23G4/2024/PANO NE

GP: 1962-13/2024, vklad: 
V-2484/2025-505 2

292/1 Deimling Harry 
Kubík Petr Inq.

Kozáková 529, Liberec XIX-Horni Hanychov, 46008 Liberec 

Strakonická 128. Liberec XVHI-Karlinkv. 46010 Liberec
ANO NENÍ 2304/2024/PANO NE

GP: 1962-13/2024, vklad: 
V-2484/2025-505

292/36 Svaqera Vladimír inq. rkutská 580, Liberec XIX-Horni Hanychov, 46008 Liberec ANO NENÍ PRÁVNÍ VADA NE GP: NENÍ

292/8, 292/31, 
292/33, 292/26

Chaloupková Ida MUDr.
SJ  Cizmar Kamil Patryk Dipl. ing. a Cižmar 
Hájek Michal 
Hájková Kamila 
Hřebík Michael Ing.
SJ  Klíma Karel Ing. a Klímová Romana Ing.

SJ  Korpas Lukáš Mgr. a Korpasová Kateřir

Kracík Martin 
Krupková Daniela
SJ  Kysel Martin a Kyselová Olga Ing.
SJ  Kysel Tomáš Ing. a Kyselová Renata Bc 
Levchenko DenysIng.
Lipská Dana Mgr.
Mikula Jan
SJ  Petr Michal Bc. a Petrová Eva 
SJ Pinta Martin Ing. Mgr. a Pintová Jiřina U

SJ  Řípa Jan Bc. a Řípová Jana Mgr.

SJ  Skorčík Petr Ing. a Skorčíková Renata Ir 
S J  Sleiman Ali Mohsen a Sleiman Vladimír 
S J  Stehlík Jan a Stehlík Jančeková Jana In 
S J  Štoček Michal Ing. a Štočková Věra Mgr 
Švagera Vladimír Ing.
Teiecký Pavel 
Tomíček Luboš Ing.
SJ  Václavík Jiří Ing. Ph.D. a Václavíková Ar 
Vašek Ondřej Mgr.
Vik Milan Ing.
Žďárská Kristýna MUDr.

rkutská 580, Liberec XIX-Horni Hanychov, 46008 Liberec 
rkutská 580, Liberec XIX-Horni Hanychov, 46008 Liberec 
rkutská 580, Liberec XIX-Horni Hanychov, 46008 Liberec 
rkutská 580, Liberec XIX-Horni Hanychov, 46008 Liberec 

Školní 1147, 29401 Bakovnad Jizerou 
Klíma Karel Ing., Ke Kamínce 1290, Zbraslav, 15600 Praha 5 
Klímová Romana Ing., Štemberova 788, Lipence, 15531 Praha 5 
Mlýnský vršek 861/21, Liberec XH-Staré Pavlovice, 46001 
Liberec
Ještědská 204, Liberec XIX-Horni Hanychov, 46008 Liberec

Irkutská 580, Liberec XIX-Horni Hanychov, 46008 Liberec
Irkutská 580, Liberec XIX-Horni Hanychov, 46008 Liberec
Irkutská 580, Liberec XIX-Horni Hanychov, 46008 Liberec
Irkutská 580, Liberec XIX-Horní Hanychov, 46008 Liberec
Jungmannova 276, 51401 Jilemnice
Pod skalkou 1189, 58401 Ledeč nad Sázavou
Irkutská 580, Liberec XIX-Horní Hanychov, 46008 Liberec
Pinta Martin Ing. Mgr., 28. října 1392, 51101 Turnov
Pintová Jiřina MUDr., Vrchhůra 2200, 51101 Turnov
Řípa Jan  Bc., Horáčkova 1214/23, Krč, 14000 Praha 4
Řípová Jana Mgr., Irkutská 580, Liberec XIX-Horní Hanychov, 46
Irkutská 580, Liberec XIX-Horní Hanychov, 46008 Liberec
Podhorská 665/53, 46601 Jablonec nad Nisou
Irkutská 580, Liberec XIX-Horní Hanychov, 46008 Liberec
Spojovací 892, Hrabačov, 51401 Jilemnice
Irkutská 580, Liberec XIX-Horní Hanychov, 46008 Liberec
č. p. 512, 73904 Raškovice
Irkutská 580, Liberec XIX-Horní Hanychov, 46008 Liberec 
Písecká 499, Liberec Vlll-Dolní Hanychov, 46008 Liberec 
Irkutská 580, Liberec XIX-Horni Hanychov, 46008 Liberec 
Irkutská 580, Liberec XIX-Horní Hanychov, 46008 Liberec 
irkutská 580, Liberec XIX-Horní Hanvchov. 46008 Liberec

ANO NENÍ PRÁVNÍ VADA NE GP: NENÍ

292/10 Společenství vlastníků Irkutská 334, Libere Irkutská 334, Liberec XIX-Horni Hanvchov, 46008 Liberec ANO NENÍ PRAVN!VADA NE GP: NENÍ

292/9

SJ  Adam Viktor Ing. a Adamová Petra 
Aufehle Jan Mgr.
SJ  Brož Jiří Ing. a Brožová Petra Ing. 
Brožová Petra Ing.
Cettl Martina Mgr.
Dědečková Pavlína Ing.
Drábek Michal ing.
Drašarová Jana Ing.
Horanová Žaneta Mgr.
Karová Evelina 
Kmínková Miroslava 
Kysela Vojtěch Ing.
Nesvadbová Jana 
Pecháčková Anna 
Pekárek Milan Ing.
Pekárková Marie 
Raich Lukáš 
Raich Lancová Petra 
Sluka Martin
Steinbauerová Helena MUDr.
Uchytil Martin 
Zajícová Alena JUDr.
Zajícová Barbora Mqr.

Irkutská 334, Liberec XIX-Horní Hanychov, 46008 Liberec 
Na Vyhlídce 498, Liberec XIV-Ruprechtice, 46014 Liberec 
Irkutská 334, Liberec XIX-Horní Hanychov, 46008 Liberec 
Irkutská 334, Liberec XIX-Horní Hanychov, 46008 Liberec 
Irkutská 334, Liberec XIX-Horní Hanychov, 46008 Liberec 
Irkutská 334, Liberec XIX-Horní Hanychov, 46008 Liberec 
Irkutská 334, Liberec XIX-Horní Hanychov, 46008 Liberec 
Irkutská 334, Liberec XIX-Horní Hanychov, 46008 Liberec 
Studánecká 403, 46303 Stráž nad Nisou 
Novinská 39, Liberec XX-Ostašov, 46010 Liberec 
Irkutská 334, Liberec XIX-Horní Hanychov, 46008 Liberec 
Irkutská 334, Liberec XIX-Horní Hanychov, 46008 Liberec 
Irkutská 334, Liberec XIX-Horní Hanychov, 46008 Liberec 
Irkutská 334, Liberec XIX-Horní Hanychov, 46008 Liberec 
K Rusínku 2691, 28802 Nymburk 
Irkutská 334, Liberec XIX-Horní Hanychov, 46008 Liberec 
Irkutská 334, Liberec XIX-Horní Hanychov, 46008 Liberec 
Irkutská 334, Liberec XIX-Horní Hanychov, 46008 Liberec 
Daliborova 247/13a, Liberec IX-Janův Důl, 46007 Liberec 
Irkutská 334, Liberec XIX-Horní Hanychov, 46008 Liberec 
Českobratrská 274/9, Žižkov, 13000 Praha 3 
Tyršova 1897/28, Mizerov, 73401 Karviná 
irkutská 334, Liberec XIX-Horní Hanvchov, 46008 Liberec

ANO NENÍ PRÁVNÍ VAD A NE GP: NENÍ

764 STATUTÁRNÍ M ĚSTO  L IB ER EC nám. Dr. E. Beneše 1/1, Liberec l-Staré Město, 46001 Liberec ANO NENÍ PRÁVNÍ VADA NE GP: NENÍ



P řílo h a  p ře d á v a c íh o  p ro to k o lu  do  m a je tk u
název stavby: L ib e re c , H o rn í H a n y c h o v , Irku tsk á , p .p .č .2 9 2 /2 6  -  k a n a lizace  
č.j. dle SK/MK: 8 4 /2 0 2 4  
číslo stavby: LI 032  594

Katastrální
území: Dolní Hanychov

..........
...................

.........
........................................... 

..........................

. . . . . . . . .  . . . .  
...........................

.............. .  
.......

.................
.........

............ ......
.............. 

.................... 
....

.............. 
.................. . ....

........ .  
....... 

..........

............

.... ................. .. .. . . .... ... .. ............................ .......... ................................ ..... .. ... . . . ................ ...
..............................  
................

....... ................. .. .. . . .. .. ... .. ............................ .......... ................................ ..... .. ... ..................... ...
..............................  
................

....... ................. .. .. . . .. .. ... .. ............................ .......... ................................ ..... .. ... ..................... ...
..............................  
................

....... ................. .. .. . . .. .. ... .. ............................ .......... ................................ ..... ..... ..................... ...
..............................  
................

.......

........................... 

.........................

....................................................  

.................... .........................................

..... .. ... ............... ... ...................

.......... ......................................... .............. ................................................... ..... .. ... ............... ... ...................

.......... ...................... .............. ................................................... ..... .. ... ............... ... ...................

........ ...................... .............. ................................................... ..... .. ... ............... ... ...................

.......... ...................... .............. ................................................... ..... .. ... ............... ... ...................

........ ............................................. .............. ................................................... ..... .. ... ............... ... ...................



CESTNE PROHLÁŠENI

Já, ing. Petr Kubík, bytem ....................................... Liberec...............................

Četně prohlašuji, že jsem od kolaudace splaškové kanalizace v oblasti Písecká ul., 
k.ú. Dolní Hanychov,

p.č.p. 182/97, 182 /187 ,182 /59 ,182 /142 , 182 /112 ,188 /1  vynaložil maximální úsilí a provedl 
několik výzev i osobních návštěv

k uzavření smluv na zřízení služebnosti s dotčenými vlastníky.

Tito vlastníci odmítli jakékoli služebnosti na svém pozemku. Pokusy jsem opakoval v prosinci 

2024, v lednu 2025, v únoru 2025. Vždy bezvýsledně.

Žádost o odkup byla podepsána dne 30 .4 .2024 , číslo stavby: LI032694

12.2.2025

Jsem si vědom možné právní vady, vzniklé neuzavřením smluv na pozemky p.č.p.182/97, 
1 8 2 /1 8 7 ,1 8 2 /5 9 ,1 8 2 /1 4 2 ,1 8 2 /1 1 2 ,1 8 8 /1  k.ú. Dolní Hanychov

12.2.2025



CESTNE PROHLÁŠENI

Já, ing. Petr Kubík, bytem ....................................... Liberec ..............................

Četně prohlašuji, že jsem od kolaudace splaškové kanalizace v oblasti Irkutská ul,

p.č.p. 292/31,292/36, 292/8, 292/33, 292/26, 292/10, 292/9, k.ú. Horní Hanychov vynaložil 
maximální úsilí a provedl několik výzev

k uzavření smluv na zřízení služebností s dotčenými vlastníky.

Vzhledem k migraci zdejších majitelů se mi přesto nepodařilo tyto smlouvy uzavřít.

28.4.2024

...........

Jsem si vědom možné právní vady, vzniklé neuzavřením smluv na pozemky p.č.p.292/31, 
292/36, 292/8, 292/33, 292/26, 292/10, 292/9 k.ú. Horní Hanychov

28.4.2024

.......................



Severočeská vodárenská s|


